
 

Strona 1 

Dotyczy: 

„Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminy Chmielnik i jej 
jednostek organizacyjnych w okresie od 01.04.2024 do 31.03.2025 roku” 

Numer postępowania: 

IPS.271.51.2023 

Chmielnik, 04-01-2024r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminy Chmielnik i jej jednostek organizacyjnych w okresie od 
01.04.2024 do 31.03.2025 roku 

Część 1 – Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość oferty brutto 

1 ONE S.A., ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 
02-627 Warszawa 
NIP: PL 5262725362 

Cena 410 226,25 zł. 

Część 2 – Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia budynków i obiektów 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 ONE S.A., ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 
02-627 Warszawa 
NIP: PL 5262725362 

Cena 183 666,33 

 

 
 

Z up. Burmistrza  
Z-ca Burmistrza 

(-) Małgorzata Przeździk  


